
DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 10 de janeiro de 2025 
 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DESTERRO/PB 
Administração: 

Tiago Simões dos Santos 
Prefeito Constitucional  

   
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO – HOMOLOGAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições 
legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve 
ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação Nº 05/2025, que 
tem por objeto a CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 06 
(SEIS) VEÍCULOS PARA TODAS AS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE DESTERRO/PB 
PELO PERÍODO DE 2 (DOIS) MESES, em favor da empresa GF TRANSPORTE E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ: 46.200.040/0001-88, pelo Valor Global de R$ 34.934,00 (trinta e quatro mil 
novecentos e trinta e quatro reais).  

Desterro - PB, 09 de janeiro de 2025 
 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito constitucional 

___________________________________________________________________________ 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 03/2025 
DISPENSA Nº 05/2024 
 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO – PB, GF TRANSPORTE E SERVICOS 
LTDA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n° 46.200.040/0001-88 
 
OBJETO: Contratação emergencial de empresa para locação de 06 (seis) veículos para todas 
as secretárias do município de Desterro/PB pelo período de 2 (dois) meses 
 
VALOR GLOBAL: R$ 34.934,00 (trinta e quatro mil novecentos e trinta e quatro reais) pelo 
período de 20 vinte dias  
 
VIGÊNCIA: 09/01/2025 À 09/03/2025 

Desterro – PB, 09 de janeiro de 2025 
 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

 
 

LICITAÇÃO 


